深圳市龙华区教育局2019年秋招报名问答

1.如何界定深圳市龙华区教育局此次秋招对象？
全日制普通高等教育取得本科(含)以上学历及学士（含）以上学位的2020年优秀应届毕业生。

考生须在2019年9月1日至2020年8月31日期间取得毕业证书(以证书落款日期为准），暂缓就业及改派人员不符合报考要求。

大学在读期间必修课和限选课有不及格科目者不予接受报考（特别说明：报考音乐、体育、美术岗位的专业课成绩特别优秀的考生，在公告发布前，必修课或限选课补考合格的可以报考）。

成教、自考、电大、业大、函授或在职党校学历等不接受报考。

免费师范生需与生源地教育厅进行协调，经同意后可参加报考。
2.如何判断考生所学专业是否符合岗位有关要求？
（1）考生所学专业必须与岗位要求专业一致。如考生所学专业名称与岗位要求不同，且该专业名称未包含在《专业目录》（见近期即将发布的正式公告附件）中，其所学专业与岗位要求专业所学的专业必修课程有70%以上相同的可视为相符。
（2）所学专业必须与岗位规定的学历层次相对应。

（3）辅修专业无法取得教育部验证，也没有单独的毕业证和学位证，则不能以辅修专业报考相应岗位。

3.对考生教师资格证和专业证书有何要求？

（1）所有考生报名时需提供相应层次的教师资格证，如报名时暂未取得的，须就本人教师资质提交承诺书（见近期即将发布的正式公告附件），承诺自毕业之日起一年内取得相应层次的教师资格证，届时无法提供的将取消聘用资格。
（2）报考英语教师岗位要求获得专业英语八级等级合格证书。应届生不能提供的，须就专业英语八级等级合格证书提交承诺书（见近期即将发布的正式公告附件），承诺毕业前取得专业英语八级等级合格证书资格，境外高校毕业生如无专业英语八级等级合格证书，须现场提供近年来的雅思考试7分或托福考试95分及以上成绩单。

4.没有拿到2020年应届毕业生就业推荐表如何处理？

可联系院系辅导员或就业办老师，出具2020年应届毕业生推荐证明或者推荐函，暂无统一格式要求。
5.对报考考生年龄有何要求?
最高年龄限制统一为40周岁以下。
6.如何进行网上报名？
报名方法：网上报名。请考生自即日起，于每天8：00-20：00登录http://zhaopin.lhxq.edu.cn:8083网址，按要求填写报名表并提交。通过网上预审的考生，须确认本人专业符合岗位要求后，在线打印报名表，凭身份证及报名表参加相应考点资格审查。未通过网上预审的考生，建议不要前往现场。各考点报名时间截止至资格审查当日17时。

每位考生可同时报考三个考点，但每人每个考点限报考1个岗位，同一考点允许现场改报岗位。

7.报名成功后，为什么无法再次登录？

出现这种情况，一般是由于考生填写报名信息时，身份证号或手机号、QQ号等填写错误所致。请考生将姓名、身份证号、手机号、QQ号这4个关键信息发邮件到lhjyrsk2019@126.com，待管理员修改并回复 “报名信息已修改”后，通过正确信息重新登录系统。

8.已参加预报名，怎么查看网上报名的审核结果？
请已参加预报名的考生，重新登录并选择相应考点及报考岗位。专家将根据岗位情况进行网上初审，预计需要3至7个工作日。考生可适时登录报名系统，查看网上报名的审核结果。

特别提示：报名资料一旦进行修改，需要重新审核，请耐心等待审核结果。

9.资格审查的时间及地点？
北京市，2019年10月9日上午8:00—12:00，下午2:00—5:00，北京师范大学海淀校区就业指导中心140室（签到地点）。

上海市，2019年10月14日上午8:00—12:00，下午2:00—5:00，华东师范大学闵行校区就业指导中心（学生之家A210）。

武汉市，2019年10月18日上午8:00—12:00，下午2:00—5:00，华中师范大学就业指导中心。

特别提示：音乐、体育、美术等专业考生，资格初审时，会增加专业能力测试。
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